

Specificații de preț (F.4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: <u>ocds-b3wdp1-MD-1610358523830</u> 21033709	Data: „15”_ianuarie_20_21_	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: IMSP Spitalul Clinic Bălți	Lot: _____	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							
	Lotul							
30190000-7	Lotul 7. Caiet	Buc.	50	0,90	1,08	45,00	54,00	
30190000-7	Lotul 9. Caiet	Buc.	52	2,90	3,48	150,80	180,96	
30190000-7	Lotul 10. Caiet	Buc.	50	5,70	6,84	285,00	342,00	
30190000-7	Lotul 12. Caiet A4, registre.	Buc.	416	13,60	16,32	5657,60	6789,12	
30190000-7	Lotul 13. Calculatoare	Buc.	5	58,50	70,20	292,50	351,00	
30190000-7	Lotul 14. Capsator	Buc.	6	13,10	15,72	78,60	94,32	
30190000-7	Lotul 15. Capsator	Buc.	71	18,20	21,84	1292,20	1550,64	
30190000-7	Lotul 17. Clame mari 50mm/50buc	Cutie	200	4,90	5,88	980,00	1176,00	
30190000-7	Lotul 18. Clame mici	Cutie	210	2,20	2,64	462,00	554,40	
30190000-7	Lotul 21. Corectore	Buc.	510	3,70	4,44	1887,00	2264,40	
30190000-7	Lotul 24. Creioane	Buc.	400	0,60	0,72	240,00	288,00	
30190000-7	otul 27. Foarfeca pentru birou	Buc.	37	6,40	7,68	236,80	284,16	
30190000-7	Lotul 28. Fie nr. 100	Buc.	146	24,80	29,76	3620,80	4344,96	
30190000-7	Lotul 30.11fite Xerox albe,500fite	Buc.	2485	40,50	48,60	100642,50	120771,00	

30190000-7	Lotul 31. Hirtie, Xerox albe, 5000fic	Buc.	40	90,00	108,00	3600,00	4320,00
30190000-7	Lotul 32. Hirtie pentru notițe	Buc.	50	11,40	13,68	570,00	684,00
30190000-7	Lotul 33. Hirtie pentru notițe color	Buc.	5	11,30	13,56	56,50	67,80
30190000-7	Lotul 35. Clipsa/12 bue in cutie	Cutie	10	17,10	20,52	171,00	205,20
30190000-7	Lotul 36. Clipsa/12 bue in cutie	Cutie	10	4,70	5,64	47,00	56,40
30190000-7	Lotul 37. Clipsa/12buc in cutie	Cutie	10	3,00	3,60	30,00	36,00
30190000-7	Lotul 39. Mape din carton	Buc.	180	1,50	1,80	270,00	324,00
30190000-7	Lotul 40. Mape pentru folie transparentă	Buc.	40	1,60	1,92	64,00	76,80
30190000-7	Lotul 41. Mape pentru hirtie din carton	Buc.	120	1,70	2,04	204,00	244,80
30190000-7	Lotul 44. Mapă pentru semnal	Buc.	5	55,00	66,00	275,00	330,00
30190000-7	Lotul 45. Mapă plic	Buc.	100	2,60	3,12	260,00	312,00
30190000-7	Lotul 46. Marker	Buc.	200	2,00	2,40	400,00	480,00
30190000-7	Lotul 47. Marker	Buc.	30	2,00	2,40	60,00	72,00
30190000-7	Lotul 49. Marker	Buc.	30	2,00	2,40	60,00	72,00
30190000-7	Lotul 51. Marker	Buc.	20	8,40	10,08	168,00	201,60
30190000-7	Lotul 54. Pasta de modelat	Buc.	2	19,60	23,52	39,20	47,04
30190000-7	Lotul 56. Pixuri cu gel	Buc.	345	1,30	1,56	448,50	538,20
30190000-7	Lotul 58. Pixuri pe suport	Buc.	2	4,50	5,40	9,00	10,80
30190000-7	Lotul 59. Radiere	Buc.	96	0,80	0,96	76,80	92,16
	Total Lot:					122679,80	147215,76

